OBEC TYNEC

691 54 T ynec, okres Bieclav  tel./fax: 519 343 791

Program:
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10.
. Poskytnuté dotace obci
12.
13,
14.
18.
16.
1i7.

Zadatek v 19 hod

ICO: 283649 tel: 519 343 721
KB Bieclav &.4. 5220-651/0100
e-mail: tynec@podluzi.cz www: http://www.tynec-bv.cz

22. vefejné zasedani
Zastupitelstva obce Tynec

se kona
v pondéli 11. €ervna 2018

Zahajeni,

schvaleni programu a ovérovatell zapisu
Schvaleni zapisu

Zprava o &innosti RO a OU

Rozpoétové opatreni €. 3/2018

Zavéredny Ucet obce Tynec za rok 2017

Zprava nezavislého auditora

Ugetni zavérka obce za rok 2017

Zavéreény udet Regionu Podluzi za rok 2017
Zavéreény uéet DSO Hrusky -Tynec za rok 2017
Zavéreény ucet DSO Cisty Jihovychod za rok 2017

Zadost o odkup pozemku p.&. 1412/4, 1411/4
Zadosti o odkup pozemku p.¢. 846

Program rozvoje sportu Obce Tynec

Rlzné, diskuse

Usneseni

Zaver

Zasedaci mistnost Obecniho Gfadu v Tynci

Obec Tynec U&w/
Naves 1, 691 54 Tynec :
ICO: 00283649 Mgr. Hana Zoubkova,

starostka



